i DESCRIPCION
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCE

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORQ Y ARMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA 0 DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Gobierno del Estado de Oaxaca

UR: 546 - UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR
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Del 1° de enero al 30 de septiembre de 2023

(Pesos)

SALDOINICIAL  CARGOS DEL PERIODO

330,430,700
16,290,804
14,240,138
99,474
1,951,192

314,139,896
0 273,049,261
89,045,275
3,515,266
-51,469,905

278,857,764
239,118,131
210,197,907

25,977,205
2,943,019

39,739,633

39,458,467
281,166

ABONOS DEL PERIODO
246,670,574

215,899,886
189,637,896
24,310,798
1,951,192

30,539,227
231,461

SALDOFINAL  VARIACION DEL PERIODO!

362,617,890
39,509,049
34,800,149
1,765,881
2,943,019

323,108,841
281,968,500
89,094,980
3,515,266
51,469,905

32,187,190
23,218,245
20,560,011
1,666,408
991,827

8,968,945
8,919,240
49,705
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